
EDITION
TILLI

TEOSLUETTELO

2010/11

Edition Tilli Oy
Markkulantie 7

FI-13100 Hämeenlinna



Sisällysluettelo

Kosketinsoittimet ................................................................................................................................................................ 1

    Pianomusiikki ................................................................................................................................................................. 1

        Piano 2-kätisesti......................................................................................................................................................... 1

            Känkänen, Aimo (1922 - 2016) .............................................................................................................................. 1

            Marttinen, Tauno (1912 - 2008) ............................................................................................................................. 1

            Saari, Jouko (1944 - )............................................................................................................................................. 1

            Zinovjev, Sauli (1988 - ) ......................................................................................................................................... 1

        Piano 2-kätisesti, transkriptiot .................................................................................................................................... 1

            Levin, Ira (1958 - ).................................................................................................................................................. 1

        Piano 4-kätisesti......................................................................................................................................................... 1

        2 pianoa 4-kätisesti, alkuperäisteokset ...................................................................................................................... 1

        Pianokonsertot, laitokset 2 pianolle............................................................................................................................ 1

        2 pianoa 6- tai 8-kätisesti ........................................................................................................................................... 1

    Urkumusiikki................................................................................................................................................................... 1

        Urut ............................................................................................................................................................................ 1

            Ahmas, Harri (1957 - )............................................................................................................................................ 1

            Alkan, Charles-Valentin (1813 - 1888) ................................................................................................................... 1

            Bach, Christian (1735 - 1782) ................................................................................................................................ 1

            Bach, Johann Sebastian (1685 - 1750).................................................................................................................. 2

            Balbastre, Claude-Bénigne (1724 - 1799).............................................................................................................. 2

            Batiste, Edouard (1820 - 1876) .............................................................................................................................. 2

            Beckmann, Gustav (1865 - 1935) .......................................................................................................................... 2

            Beethoven, Ludwig (1770 - 1827) .......................................................................................................................... 2

            Boeck, August de (1865 - 1937) ............................................................................................................................ 2

            Brahms, Johannes (1833 - 1897)........................................................................................................................... 2

            Bruna, Pablo (1611 - 1679).................................................................................................................................... 2

            Buxtehude, Dietrich (1637 - 1707) ......................................................................................................................... 2

            Chopin, Frederick (1810 - 1849) ............................................................................................................................ 2

            Dandrieu, Jean-Francois (1682 - 1738) ................................................................................................................. 2

            Di Rosa, Giampaolo ............................................................................................................................................... 2

            Franck, César (1822 - 1890) .................................................................................................................................. 2

            Grosjean, Ernest (1844 - 1936).............................................................................................................................. 2

            Kuula, Toivo (1883 - 1918)..................................................................................................................................... 2

            Känkänen, Aimo (1922 - 2016) .............................................................................................................................. 2

            Lányi, Ernö (1861 - 1923) ...................................................................................................................................... 3

            Lefébure-Wely, Louis (1817 - 1869)....................................................................................................................... 3

            Lemmens, Jacques-Nicolas (1823 - 1881) ............................................................................................................ 3

            Marttinen, Tauno (1912 - 2008) ............................................................................................................................. 3

            Merikanto, Oskar (1868 - 1924) ............................................................................................................................. 3

            Mozart, W.A (1756 - 1791)..................................................................................................................................... 3

            Muukkonen, Erkki (1945 - 2004) ............................................................................................................................ 3

            Norontaus, Veikko (1930 - ) ................................................................................................................................... 3

            Saari, Jouko (1944 - )............................................................................................................................................. 3

            Saint-Saëns, Camille (1835 - 1921) ....................................................................................................................... 3

            Tilli, Johann (1967 - ) ............................................................................................................................................. 3



        Urut, transkriptiot........................................................................................................................................................ 3

            Tilli, Johann (1967 - ) ............................................................................................................................................. 3

        Urut 4-kätisesti ........................................................................................................................................................... 3

            Ernst, Johann (1696 - 1715) .................................................................................................................................. 3

        Urut + soitin................................................................................................................................................................ 3

            Känkänen, Aimo (1922 - 2016) .............................................................................................................................. 3

            Mozart, Wolfgang Amadeus (1756 - 1791) ............................................................................................................ 4

            Saari, Jouko (1944 - )............................................................................................................................................. 4

    Cembalo......................................................................................................................................................................... 4

        Arne, Thomas Augustine (1710 - 1778) ..................................................................................................................... 4

    Harmooni........................................................................................................................................................................ 4



Kosketinsoittimet
    Pianomusiikki
        Piano 2-kätisesti
            Känkänen, Aimo (1922 - 2016)
              - Romanssi ET 115 3.24 €

            Marttinen, Tauno (1912 - 2008)
              - Arabialainen tanssi (Arabic Dance) ET 852 3.24 €

              - Fauni ET 553 5.40 €

              - Faustus Op. 269 ET 854 5.40 €

              - Häämarssi ET 855 3.24 €

              - Kyläläisten tanssi ET 858 3.24 €

              - Sonata III per Pianoforte Op. 214 ET 430 10.00 €

            Saari, Jouko (1944 - )
              - 7 kappaletta barokkityyliin - 7 pieces in Baroque Style ET 086 8.64 €

              - Berceuse ET 126 3.24 €

            Zinovjev, Sauli (1988 - )
              - Pianosonaatti Op. 14 ET 680 8.64 €

        Piano 2-kätisesti, transkriptiot
            Levin, Ira (1958 - )
              - "Schafe können sicher weiden" (BWV 208) ET 466 6.84 €

              - Andante Trio Sonata No 4 (BWV 528) ET 457 6.84 €

              - Bach transcriptions for piano solo Vol. 1 ET 731 30.00 €

              - Bach transcriptions for piano solo Vol. 2 ET 732 25.00 €

              - Bach transcriptions for piano solo Vol. 3 ET 733 25.00 €

              - Brandenburg Concerto #3 1st mov. (BWV 1048) ET 458 8.64 €

              - Choral "Dies sind die heil'gen zehn Gebot' " (BWV 678) ET 911 6.84 €

              - Choral Prelude  "Allein Gott in der Höh' sei Ehr'" (BWV 664) ET 456 6.84 €

              - Choral Prelude "Schmücke Dich, o liebe Seele (BWV 654) ET 470 5.40 €

              - Choral Prelude "Vor deinen Thron tret' ich" (BWV 668) ET 464 5.40 €

              - Dance of the blessed Spirits (Christoph Willibald (von) Gluck) 5.40 €

              - Fantasia and Fugue c-moll (BWV 537) ET 214 6.84 €

              - Fantasia D. 940 (Franz Schubert) ET 468 10.40 €

              - Fantasia super "Komm, heiliger Geist" (BWV 651) ET 910 8.64 €

              - Ich bin der Welt abhanden gekommen (Gustav Mahler) ET 469 5.40 €

              - Lento Trio Sonata No 6 (BWV 530) 6.84 €

              - O Trenzinho do Caipira (Heitor Villa-Lobos) ET 463 5.40 €

              - Siegfried Idyll (Wagner) ET 467 10.40 €

              - The Nutcracker (Tchaikovski) ET 459 20.00 €

              - Toccata in F (BWV 540) ET 462 8.64 €

              - Trio Sonata No 3 (BWV 527) ET 465 10.40 €

        Piano 4-kätisesti
        2 pianoa 4-kätisesti, alkuperäisteokset
        Pianokonsertot, laitokset 2 pianolle
        2 pianoa 6- tai 8-kätisesti
    Urkumusiikki
        Urut
            Ahmas, Harri (1957 - )
              - Chorale e fughetta ET 123 5.40 €

            Alkan, Charles-Valentin (1813 - 1888)
              - Composizioni per Organo ET 161 8.64 €

              - Petits Preludes ET 162 8.64 €

            Bach, Christian (1735 - 1782)
              - Fuge B-A-C-H ET 165 5.40 €
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            Bach, Johann Sebastian (1685 - 1750)
            Balbastre, Claude-Bénigne (1724 - 1799)
            Batiste, Edouard (1820 - 1876)
            Beckmann, Gustav (1865 - 1935)
            Beethoven, Ludwig (1770 - 1827)
            Boeck, August de (1865 - 1937)
              - Allegretto ET 167 3.24 €

              - Andante ET 168 3.24 €

              - Prelude ET 169 3.24 €

            Brahms, Johannes (1833 - 1897)
            Bruna, Pablo (1611 - 1679)
              - Pange Lingua ET 166 3.24 €

            Buxtehude, Dietrich (1637 - 1707)
              - Canzonetta BuxWV 225 3.24 €

              - Magnificat noni toni BuxWV 205 3.24 €

              - Passacaglia BuxWV 161 3.24 €

              - Toccata BuxWV 157 3.24 €

            Chopin, Frederick (1810 - 1849)
            Dandrieu, Jean-Francois (1682 - 1738)
            Di Rosa, Giampaolo
              - Scènes ET 307 8.64 €

              - SFÈRE - Poema senza parole (I) ET 309 5.24 €

              - SIGNS ET 311 5.24 €

            Franck, César (1822 - 1890)
            Grosjean, Ernest (1844 - 1936)
            Kuula, Toivo (1883 - 1918)
              - Intermezzo Op. 16b No 2 ET 1061 3.24 €

              - Preludi Op. 16b No 1 ET 1060 3.24 €

            Känkänen, Aimo (1922 - 2016)
              - Canzonetta Op. 32 No 2 ET 279 8.64 €

              - Fantasia cromatico Op. 32 No 1 ET 280 8.64 €

              - Festivo Op. 32 No 5 ET 099 5.40 €

              - Humoresque ET 093 5.40 €

              - Häämarssi ET 075 5.40 €

              - Impromptu ET 100 5.40 €

              - Interludium ET 089 5.40 €

              - Intermezzo ET 094 5.40 €

              - Koraali "Koska valaissee kointähtönen" ET 288 5.40 €

              - Koraali "Oi Herra, jos mä" ET 291 3.24 €

              - Koraali "Sinua, Jeesus, rakastan" ET 293 3.24 €

              - Koraali "Tästäkin päivästä tahdon nyt kiittää" ET 294 3.24 €

              - Koraali, "Oi Jeesus, Kristus" ET 292 3.24 €

              - Koraalifantasia "Herraa hyvää kiittäkää" ET 286 8.64 €

              - Koraalifantasia "Koska valaissee kointähtönen" Op. 14 No 3 ET 074 8.64 €

              - Koraalifuuga ET 101 5.40 €

              - Koraalipartita "Ei laulamasta lakkaa" ET 283 5.40 €

              - Koraalipartita "Ilmoita Herramme" ET 285 5.40 €

              - Koraalipartita "Kas yöllä paimenille" ET 287 5.40 €

              - Koraalivariaatiot ET 095 5.40 €

              - Lux aeterna ET 296 5.40 €

              - Preludi "Jos huonetta ei rakenna" ET 076 5.40 €

              - Scherzo ET 077 5.40 €

              - Sonata piccola ET 336 5.40 €
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              - Surumarssi ET 078 5.40 €

              - Toccata "Eijaa! Jo laulaa sielu kiitostansa" ET 092 5.40 €

            Lányi, Ernö (1861 - 1923)
              - Ad te levavi (Ps. 25: 1-3) ET 175 5.40 €

            Lefébure-Wely, Louis (1817 - 1869)
            Lemmens, Jacques-Nicolas (1823 - 1881)
            Marttinen, Tauno (1912 - 2008)
              - Alussa oli sana... Op. 95 ET 1074 5.40 €

              - Larghetto ET 1072 3.24 €

              - Largo religioso Op. 187 ET 1071 5.40 €

              - Muunnelmia lappajärveläisestä hengellisestä sävelmästä Op. 252 ET 1075 5.40 €

              - Notre Dame Op. 59 ET 930 12.00 €

              - Urkufantasia B-A-C-H Op. 84 ET 030 8.64 €

              - Urkukoraali SVK 115 "Työn, Jeesus, täytit raskahan" ET 487 5.40 €

            Merikanto, Oskar (1868 - 1924)
              - Fantasia ja koraali ET 009 10.80 €

              - Häähymni ET 179 8.64 €

              - Iltalaulu (arr.) ET 177 5.40 €

              - Konserttifantasia ET 011 8.64 €

              - Passacaglia Op. 80 ET 314 8.64 €

              - Postludium I Op. 88 No 1 ET 207 8.64 €

              - Postludium II Op. 88 No 2 ET 210 8.64 €

              - Postludium III Op. 88 No 3 ET 211 8.64 €

              - Prelude (arr.) ET 1475 8.64 €

              - Prelude (arr.) ET 1476 8.64 €

              - Prelude and Fuge B minor (arr.) 5.40 €

              - Rukous ET 180 5.40 €

              - Sarabande (arr.) ET 181 3.24 €

              - Sarabande (arr.) ET 1477 3.24 €

            Mozart, W.A (1756 - 1791)
              - Fuga g-Moll KV 401 ET 019 8.64 €

            Muukkonen, Erkki (1945 - 2004)
              - Aspekteja vanhasta bysanttilaisesta sävelmästä ET 182 5.40 €

              - Fughetta uruille ET 194 5.40 €

            Norontaus, Veikko (1930 - )
            Saari, Jouko (1944 - )
              - Fuga a 4 voci ET 141 5.40 €

              - Sarja uruille, vaskille ja patarummuille ET 142 21.60 €

            Saint-Saëns, Camille (1835 - 1921)
            Tilli, Johann (1967 - )
        Urut, transkriptiot
            Tilli, Johann (1967 - )
              - Fauré, Pavane Op. 50 ET 212 5.40 €

              - Grieg, Marsch Op. 56 No 3 5.40 €

              - Merikanto: Surumarssi Op. 25 ET 018 8.64 €

              - Mozart, Maurerische Trauermusik KV 477 ET 183 6.00 €

              - Schubert, Fuge e-moll op.posth. 152 / D.952 5.40 €

              - Wagner, Vierte Szene 2. Akt Lohengrin ET 184 5.40 €

        Urut 4-kätisesti
            Ernst, Johann (1696 - 1715)
              - Konzert für Orgel vierhändig ET 160 5.40 €

        Urut + soitin
            Känkänen, Aimo (1922 - 2016)
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              - Adagio ET 088 5.40 €

              - Concertante ET 113 15.50 €

              - Introduction ET 097 5.40 €

              - Kaipaus ET 335 8.64 €

              - Sereno ET 304 5.40 €

            Mozart, Wolfgang Amadeus (1756 - 1791)
              - Kirchensonate No 1, KV 67 6.00 €

              - Kirchensonate No 2, KV 68 6.00 €

              - Kirchensonate No 3, KV 69 6.00 €

              - Kirchensonate No 4, KV 144 6.00 €

              - Kirchensonate No 5, KV 145 6.00 €

              - Kirchensonate No 6, KV 212 6.00 €

              - Kirchensonate No 9, KV 244 6.00 €

              - Sonate I für Oboe und Orgel KV 282 8.64 €

            Saari, Jouko (1944 - )
              - Lamento ET 135 8.64 €

              - Offertorio ET 140 5.40 €

    Cembalo
        Arne, Thomas Augustine (1710 - 1778)
    Harmooni
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